МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от 19.08.2024                                         с.Журавли                                         № 177

О создании бракеражной

комиссии по приемке

готовой продукции

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию по приемке готовой продукции в следующем

составе:

Зекиряева О.Ф. – зам.дир. по ВР, председателю комиссии;
Меметова Л.Ш. – медсестра;

Журавлева Г.Г.– повар.

2. Меметова Л.Ш. – медсестра, своевременно делать записи о качестве готовой
продукции в бракеражном журнале

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по ВР – Зекиряева О.Ф.

Директор                               А.А.Смоголь-Омельяненко

С приказом ознакомлены:

________________ Зекиряева О.Ф. «____»  ___ 2025 г.

________________ Меметова Л.Ш. «____»  ___ 2025 г.
________________ Журавлева Г.Г «____»  ___  2025 г.